РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОГНЕДИНСКИЙ РАЙОН

ВОРОНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
29.12.2018  № 3-175
с. Вороново
Об утверждении Реестра муниципальной собственности муниципального образования «Вороновское  сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вороновское сельское поселение» и на основании Порядка формирования и ведения Реестра муниципальной собственности Вороновского сельского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Вороновского сельского поселения от 29.12.2018 № 3-174, Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Утвердить прилагаемый Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Вороновское сельское поселение» .

2. Опубликовать настоящее решение в сети Интернет на сайте администрации.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

            4. Решение № 3-143 А от29.12.2017 считать утратившим силу.
Глава сельского поселения

        Т. А. Симохина
Приложение № 1

к решению Вороновского сельского

Совета народных депутатов

Рогнединского района Брянской области

от 29.12.2018г. № 3-175

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЗДЕЛ 1.СВЕДЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ НЕДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес
(местополо
жение)
недвижимо имущества
	Кадастровый
номер
муниципального
недвижимого
имущества
	Площадь,
Протяженность и
(или)
иные
параметр
ы.
характеризующие физические
свойства
недвижимого
имущества
	Сведения о
	Сведения
о
кадастровой
стоимости
недвижимого
имущества
	Сведения о
	Реквизиты документов оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимого
имущества
	Сведения о правообладателе муниципального
недвижимого

имущества
	Сведения об установленных в отношении недвижимого муниципального имущества ограничениях(обременениях) с

	возникновения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество

	балансовой
стоимости (руб)
	начислен
ной
амортизации
(износе)
(руб)

	1.
	Здание сельской администрации с. Вороново
	с. Вороново, ул. Школьная, д. 6, Рогнединского района, Брянской области
	32:21:0110301:571
	108 м. кв.
	344067,50
	344067,50
	1079935,2

	Сельская администрация МО «Вороновское сельское поселение»

	2.
	Здание сельской администрации д. Лутовиновка
	д. Лутовиновка, ул. Садовая, д. 8
	32:21:0110301:571
	223 м. кв
	1166592,00
	1166592,00
	3686930,36

	Сельская администрация МО «Вороновское сельское поселение»

	3.
	Лутовиновская танцплощадка
	д. Лутовиновка, ул. Набережная, д.36

	137124,75
	137124,75

	Сельская администрация МО «Вороновское сельское поселение»

	4.
	Здание Лутовиновского СДК
	д. Лутовиновка, ул. Набережная, д.36

	253303,75
	253303,75

	Сельская администрация МО «Вороновское сельское поселение»

	5.
	Газонагревающая установка «Монзур», д. Лутови новка
	д. Лутовиновка, ул. Набережная, д.36

	691575,84
	691575,84

	Сельская администрация МО «Вороновское сельское поселение»

	6.
	Газонагревательная установка «Монзур» с. Вороново
	с. Вороново, ул. имени Старостина, д. 15

	764625,60
	764625,60

	Сельская администрация МО «Вороновское сельское поселение»

	7.
	Колодец-сруб
	с. Вороново, ул. имени Старостина, д. 5/2

	10000
	10000

	Сельская администрация МО «Вороновское сельское поселение»

	8
	Пожарное депо
	д. Лутовиновка, ул. Садовая, д. 8
	32-32-15/003/2008-824
	89,1 кв. м
	56517,17
	44977,71
	1968176,23
	29.12.2008

	32-АГ № 441060
	Сельская администрация МО «Вороновское сельское поселение»

	9.
	Гидротехническое сооружение
	д. Яблонь, Рогнединский район, Брянская область
	32:21:0111001:39
	1000 кв. м, объем 7500 м. куб. 45 п. м. протяженность

	3109,33

	Сельская администрация МО «Вороновское сельское поселение»

РАЗДЕЛ 2. СВЕДЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ ДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ МУНИЦИПАЛЬНО ОБРАЗОВАНИЯ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ.

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Сведения о
	Даты
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях(обременениях) с указаний оснований и даты их возникновения и прекращения.

	балансовой стоимости (руб)
	начисленной амортизации(износе) (руб)
	возникновения права муниципальной собственности на движимое имущество
	прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество

	1.
	Компьютер
	35369,28
	35969,28
	30.01.2006

	Сельская администрация МО «Вороновская сельская администрация»

	2.
	Компьютер администрации
	19951,20
	19951,20
	22.11.2006

	Сельская администрация МО «Вороновская сельская администрация»

	3.
	Компьютер
	14477,00
	14477,00
	27.03.2008

	Сельская администрация МО «Вороновская сельская администрация»

	4.
	Факс
	5050,00
	5050,00
	31.12.2007

	Сельская администрация МО «Вороновская сельская администрация»

	5.
	Бензокоса ECHO 2655SI
	12580,00
	12580,00
	01.10.2009

	Сельская администрация МО «Вороновская сельская администрация»

	6.
	Стереосистема-караоке
	10600,00
	10600,00
	15.08.2011

	Сельская администрация МО «Вороновская сельская администрация»

	7.
	Светоустановка
	5068,41
	5068,41
	06.04.1989

	Сельская администрация МО «Вороновская сельская администрация»

	8.
	Музыкальныый ценьтр (Семеновка)
	9400,00
	9400,00
	14.05.2008

	Сельская администрация МО «Вороновская сельская администрация»

	9.
	Колонки – 1 компл. AS Hifi Attiha 30
	13200,00
	13200,00
	25.11.2010

	Сельская администрация МО «Вороновская сельская администрация»

	10.
	Баян «Дебют»
	3534,60
	3534,60
	06.06.1990

	Сельская администрация МО «Вороновская сельская администрация»

	11.
	Компьютер NB EMDO 640 C-H 32-25
	17200,00
	17200,00
	24.11.2010

	Сельская администрация МО «Вороновская сельская администрация»

	12.
	Ресивер Pioneer VSX-520
	10990,00
	10990,00
	25.11.2010

	Сельская администрация МО «Вороновская сельская администрация»

	13.
	Музыкальный центр(Лутовиновка)
	7990,00
	7990,00
	04.08.2014

	Сельская администрация МО «Вороновская сельская администрация»

	14.
	Принтер Сanon
	12935,00
	12935,00
	10.05.2018

	Сельская администрация МО «Вороновская сельская администрация»

	15.
	Принтер Samsung
	3074,00
	3074,00
	10.12.2012

	Сельская администрация МО «Вороновская сельская администрация»

	16.
	Мотопомпа(Семеновка)
	21000,00
	21000,00
	24.05.2011

	Сельская администрация МО «Вороновская сельская администрация»

	17.
	Пожарные колокола(6 шт.)
	19800
	19800
	24.05.2011

	Сельская администрация МО «Вороновская сельская администрация»

	18.
	Источник бесперебойного питания
	3100,00
	3100,00
	22.12.2015

	Сельская администрация МО «Вороновская сельская администрация»

	19
	Триммер ECHO
	13890,00
	13890,00
	01.04.2017

	Сельская администрация МО «Вороновская сельская администрация»

	20.
	Бензотример
	5100,00
	5100,00
	01.07.2017

	Сельская администрация МО «Вороновская сельская администрация»

	21.
	Автомобиль LADA 4ч4 3дв темно-зеленый VIN XTA212140F2204203
	364625,00
	223272,00
	29.01.2015

	Сельская администрация МО «Вороновская сельская администрация»

	22.
	Стулья (13 шт)
	40105,00
	40105,00
	31.12.2017

	Сельская администрация МО «Вороновская сельская администрация»

	23
	Металлическая дверь
	11291,40
	11291,40
	01.10.2006

	Сельская администрация МО «Вороновская сельская администрация»

	24.
	Стол компьютерный
	4284,00
	4284,00
	01.12.2006

	Сельская администрация МО «Вороновская сельская администрация»

	25.
	Музыкальный центр (Лутовиновка)
	7000,00
	7000,00
	23.04.2012

	Сельская администрация МО «Вороновская сельская администрация»

	26.
	Огнетушитель ранцевый(2 шт.)
	11000,00
	11000,00
	27.08.2015

	Сельская администрация МО «Вороновская сельская администрация»

	27.
	Контейнеры(6 шт.)
	18000,00
	18000,00
	18.05.2017

	Сельская администрация МО «Вороновская сельская администрация»

	28.
	Контейнеры для мусора(8 шт)
	40000,00
	40000,00
	25.12.2017

	Сельская администрация МО «Вороновская сельская администрация»

	29.
	Стол компьютерный (военкомат)
	3700,00
	3700,00
	29.09.2008

	Сельская администрация МО «Вороновская сельская администрация»

	30.
	Стол«Этюд»
	3900,00
	3900,00
	12.12.2017

	Сельская администрация МО «Вороновская сельская администрация»

РАЗДЕЛ 3.СВЕДЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯРОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ.

	№ п/п
	Полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица
	Адрес(местоположение)
	ОГРН и дата государственной регистрации
	Сведения о
	Среднесписочная численность работников

	балансовой стоимости основных средств(фондов)(руб)
	остаточной стоимости основных средств(фондов)(руб)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7